
冬の味覚を求める旅１０名様からご利用可能な日帰り貸切プラン

人 員 1名様あたりの料金

中
　
型

27 名様の場合

24 名様の場合

21名様の場合

18名様の場合

15名様の場合

12名様の場合

10名様の場合

人 員 1名様あたりの料金

中
　
型

27 名様の場合

24 名様の場合

21 名様の場合

18 名様の場合

15 名様の場合

12 名様の場合

10 名様の場合

行きたい時、行きたい場所に行ける

出かけませんか？

貸切バス貸切バス安全 快適な で、

その他 土日祝利用の場合は、お一人様 300 円 up
利用期間　12 月下旬～ 4月上旬

近距離送迎も、承っております。

№101
愛知 オレンジパークいちご狩り

行 

程

豊川稲荷 と

各地 ～ 豊川稲荷（参拝）～　

～　オレンジパーク（昼食後、いちご狩り）～　

～ ラグーナテンボスフェスティバルマーケット（買物）～ 各地

№102
愛知 いすず館

行 

程

日間賀島近海で獲れた海の幸堪能

各地 ～ 常滑焼セラモール（見学）～　片名港　～　
～（海上タクシー）～　日間賀島西港　…　いすず館（昼食）　
…　日間賀島西港　～（海上タクシー）～　片名港　～
～　魚太郎（買物）～　各地

●ご指定の場所から出発！
●少人数で貸切りＯＫ（10 名～ 27 名）
●途中乗車どこでも可能！
●コースの変更可能！
●旅行中の精算も楽々！

日本バス協会より
安全性の高い会社として
認定されています。

バスのラインナップは
コチラへ

大型バス
中型バス
マイクロバス
用途いろいろ

すき焼き御膳

車庫からお迎え場所
約１時間の目安金額です！

時間、距離によって上記料金で
引き受けできない場合があります。
ご了承のほどよろしくお願い
いたします。

10,100円
10,800円
11,800円
13,100円
14,900円
17,500円
20,200円

13,900円
14,600円
15,500円
16,600円
18,300円
20,800円
23,200円



冬の味覚を求める旅冬の味覚を求める旅

貸切で行く

日帰りバスプラン

貸切バスだからこそ…
・ ご指定の場所から出発！
・途中乗車どこでも可能‼
・ コースの変更できます。
・ ご希望のコースをお作りします。
・ 少数人数で貸切りＯＫ（10 人～）
・ 旅行中の精算も楽々～♪

安全 ・安心 ・快適な旅
・ 安全に運行するため、 『安全マネジメント』　を策定。
　『制限速度の遵守』 『車間距離の確保』 など８つの
　安心実行項目を掲げて日々実践しています。

・ 感染症対策としてオゾンの技術を活用した
　『ＬＯＯＰ（空気清浄機能付きオゾン除菌脱臭器』
　を全車導入し、 車内の環境度をクリーンに
　安心してご乗車いただけます。

人 員 1名様あたりの料金

中
　
型

27 名様の場合

24 名様の場合

21名様の場合

18名様の場合

15名様の場合

12名様の場合

10名様の場合

人 員 1名様あたりの料金

中
　
型

27 名様の場合

24 名様の場合

21 名様の場合

18 名様の場合

15 名様の場合

12 名様の場合

10 名様の場合

日帰りバスプラン

人 員 1名様あたりの料金

中
　
型

27 名様の場合

24 名様の場合

21 名様の場合

18 名様の場合

15 名様の場合

12 名様の場合

10 名様の場合

№105
三重

お伊勢参り

行 

程

鳥羽ビューホテル花真珠

各地 ～ 伊勢神宮内宮・おかげ横丁（参拝など）

～ 鳥羽ビューホテル花真珠 (昼食）～ 海産物ショッピング

 ～ 各地

№104
滋賀 満足御膳

行 

程

近江八幡

レストラン寛閑観にて

各地 ～ 八幡山ロープウェイ ( 乗車） 

～ レストラン寛閑観（昼食）～ ラ コリーナ近江八幡

～ 多賀大社（参拝）～ 各地

古き商家と水郷のまち

行 

程

各地 ～ 月うさぎの里（昼食） ～ 道の駅 蓮如の里あわら

～ 日本海さかな街（買物）～ 各地

※ 道の駅 蓮如の里あわら（火曜日定休）

№103
石川 かに一杯付　　鰤しゃぶ

月うさぎの里にて

と

or ご昼食

貸切バスの新運賃料金が平成２６年（2014 年 ) 国土交通省から公示され
ました。改訂内容はこれまでの運賃と異なり、バス代の内訳はキロ制
運賃と時間制運賃、交代運転士配置料金、深夜料金、その他の実費と
消費税を加算した総額となります。よって、配車場所によっては料金が
変動する場合がありますのでお問い合わせ下さい。

●お申し込みはお早めに、申込金 ( 旅行費用に充当 ) 添えてお申し込み

下さい。●お申し込み金は、お申し込み時に旅行費用の２割を、又残金

は出発日前日までにお支払下さい。●お申し込み後のお取消しは当社

約款に従って取消料を申し受けます。●免責事項当社はお客様自身及び

身のまわり品に対して被られた損失障害が次の場合は賠償の責を負い

ません。①天災地変、運送機関等における争議行為、又は、宿泊機関の

事故や火災、これらのために生ずる旅行日程の変更若しくは旅行の中止。

②官公署の命令、伝染病による隔離。③自由行動中の事故。④食中毒。

⑤盗難。運送機関の遅延、不通又はこれらによって生ずる旅行日程の

変更若しくは目的地滞在時間の短縮。●その他の事項については旅行業

約款によります。●弊社の旅行は企画旅行となります。

グループ総費用の算出法

金・土・日曜日利用の場合は、コース毎
の個人割増費用は個人料金にプラス、
交通費割増は総費用にプラスして下さい。
貸切バスの新運賃制度に伴い、配車場所
によって割増料金がございますので詳し
くはお問い合わせ下さい。
※記載人員以外の料金については、お問い合わせ下さい。

２０２４年１2月～２０２５年３月末まで
会費×人員＝総費用

幹事様保存版

旅行代金に含まれるもの

❶貸切バス料金　❷乗務員経費

❸昼食代

❹コースに記載の入場・拝観料等 (一部除く）

❺高速道路及び一般有料道路料金 (所定コース）

❻駐車料金

注
意
事
項

※年末年始などの特定日割増はお問い合わせ下さい。

※季節により料理内容が変更なる場合がございます。

※お客様の安全の為、バス走行中はシートベルトの着用をお願いします。

❶飲料代（宴会など）

旅行代金に含まれないもの
新
運
賃
制
度

お
知
ら
せ

日帰り

※出発によってはバスガイドをご用意できないことがございます。

22,000円　アップ

NITTAKU SIGHTSEEING BUS
日タク観光バス ●㈱日本タクシー　(一社)全国旅行業協会正会員 TEL.058-247-8881

FAX.058-247-9046

〒 500-8164 岐阜県岐阜市鶴田町３－７－１

日本バス協会より
安全性の高い会社として
認定されています。

お問い合せ・お申込み

TEL.058-247-8881
岐阜県知事登録旅行業 第２種３９号●総合旅行業務取扱管理者　牧田邦彦

かに一杯付御膳 鰤しゃぶ御膳

ズワイガニ （350ｇ程度）
海鮮みそ鍋 （野菜 ・ うどん）、 甘えび刺身
茶碗蒸し、 小鉢、 ご飯、 香の物

鰤しゃぶ （鰤８切、 野菜一式）、 海鮮丼
茶碗蒸し、 うどん （冷出汁）、 帆立塩辛
ご飯、 香の物、 わらび餅

ガイド付
割増料金

選べる昼食

車庫からお迎え場所
約１時間の目安金額です！

時間、距離によって上記料金で
引き受けできない場合があります。
ご了承のほどよろしくお願い
いたします。

11,900円
12,700円
13,800円
15,200円
17,300円
20,300円
23,300円

14,100円
14,900円
15,900円
17,100円
18,900円
21,600円
24,300円

13,700円
14,600円
15,700円
17,200円
19,200円
22,300円
25,400円


