



日本バス協会より  
安全性の高い会社として  
認定されています。

行きたい時、行きたい場所に行ける

安全 快適な

# 貸切バス

で、

出かけませんか？



近距離送迎も、承っております。

## 10名様からご利用可能な日帰り貸切プラン

No.101 豊川稻荷と  
愛知 オレンジパークいちご狩り



各地～豊川稻荷（参拝）～  
～オレンジパーク（昼食後、いちご狩り）～  
～ラグナテンボスフェスティバルマーケット（買物）～各地

行程

	人員	1名様あたりの料金
中型	27名様の場合	10,100円
	24名様の場合	10,800円
	21名様の場合	11,800円
	18名様の場合	13,100円
	15名様の場合	14,900円
	12名様の場合	17,500円
	10名様の場合	20,200円
その他	土日祝利用の場合は、お一人様 300円 up 利用期間 12月下旬～4月上旬	

- ご指定の場所から出発！
- 少人数で貸切りOK(10名～27名)
- 途中乗車どこでも可能！
- コースの変更可能！
- 旅行中の精算も楽々！



時間、距離によって上記料金で  
引き受けできない場合があります。  
ご了承のほどよろしくお願  
いいたします。

大型バス  
中型バス  
マイクロバス  
用途いろいろ



バスのラインナップは  
コチラへ



No.102 愛知 日間賀島近海で獲れた海の幸堪能  
いすゞ館



各地～常滑焼セラモール（見学）～片名港～  
～（海上タクシー）～日間賀島西港～いすゞ館（昼食）  
～日間賀島西港～（海上タクシー）～片名港～  
～魚太郎（買物）～各地

	人員	1名様あたりの料金
中型	27名様の場合	13,900円
	24名様の場合	14,600円
	21名様の場合	15,500円
	18名様の場合	16,600円
	15名様の場合	18,300円
	12名様の場合	20,800円
	10名様の場合	23,200円

# 冬の味覚を求める旅

No.103 月うさぎの里にて  
石川 かに一杯付 鮑しゃぶ ご昼食



かに一杯付御膳

ズワイガニ（350g程度）  
海鮮みそ鍋（野菜・うどん）、甘えび刺身  
茶碗蒸し、小鉢、ご飯、香の物

## 選べる昼食



鮑しゃぶ御膳

鮑しゃぶ（鰯8切、野菜一式）、海鮮丼  
茶碗蒸し、うどん（冷汁用）、帆立塩辛  
ご飯、香の物、わらび餅

人員	1名様あたりの料金
27名様の場合	11,900円
24名様の場合	12,700円
21名様の場合	13,800円
18名様の場合	15,200円
15名様の場合	17,300円
12名様の場合	20,300円
10名様の場合	23,300円

中型

各地～月うさぎの里（昼食）～道の駅蓮如の里あわら  
～日本海さかな街（買物）～各地  
※道の駅蓮如の里あわら（火曜日定休）



かに一杯付御膳

ズワイガニ（350g程度）  
海鮮みそ鍋（野菜・うどん）、甘えび刺身  
茶碗蒸し、小鉢、ご飯、香の物

鮑しゃぶ御膳

鮑しゃぶ（鰯8切、野菜一式）、海鮮丼  
茶碗蒸し、うどん（冷汁用）、帆立塩辛  
ご飯、香の物、わらび餅

貸切で行く

## 日帰りバスプラン

No.104 古き商家と水郷のまち 近江八幡  
滋賀 レストラン観覧にて 満足御膳



各地～八幡山ロープウェイ（乗車）  
～レストラン観覧（昼食）～ラコリーナ近江八幡  
～多賀大社（参拝）～各地

行程

人員	1名様あたりの料金
27名様の場合	14,100円
24名様の場合	14,900円
21名様の場合	15,900円
18名様の場合	17,100円
15名様の場合	18,900円
12名様の場合	21,600円
10名様の場合	24,300円

中型

## 安全・安心・快適な旅

- 安全に運行するため、『安全マネジメント』を策定。『制限速度の遵守』『車間距離の確保』など8つの安心実行項目を掲げて日々実践しています。
- 感染症対策としてオゾンの技術を活用した『LOOP（空気清浄機能付きオゾン除菌脱臭器』を全車導入し、車内の環境度をクリーンに安心してご乗車いただけます。

## 貸切バスだからこそ…

- ご指定の場所から出発！
- 途中乗車どこでも可能！！
- コースの変更できます。
- ご希望のコースをお作りします。
- 少数人数で貸切りOK（10人～）
- 旅行中の精算も楽々♪

No.105 お伊勢参りと  
三重 鳥羽ビューホテル花真珠



各地～伊勢神宮内宮・おかげ横丁（参拝など）  
～鳥羽ビューホテル花真珠（昼食）～海産物ショッピング  
～各地

行程

人員	1名様あたりの料金
27名様の場合	13,700円
24名様の場合	14,600円
21名様の場合	15,700円
18名様の場合	17,200円
15名様の場合	19,200円
12名様の場合	22,300円
10名様の場合	25,400円

中型

幹事様保存版 2024年12月～2025年3月末まで

### 旅行代金に含まれるもの

- ①貸切バス料金
- ②乗務員経費
- ③昼食代
- ④コースに記載の入場・料金等（一部除く）
- ⑤高速道路及び一般有料道路料金（所定コース）
- ⑥駐車料金

### 旅行代金に含まれないもの

- ①飲料代（宴会など）



### グループ総費用の算出法

$$\text{会費} \times \text{人員} = \text{総費用}$$

金・土・日曜日利用の場合は、コース毎の個人割増費用は個人料金にプラス、交通費割増は総費用にプラスして下さい。貸切バスの新運賃制度に伴い、配車場所によって割増料金がございますので詳しくはお問い合わせ下さい。  
※記載人員以外の料金については、お問い合わせ下さい。

ガイド料  
割増料金

日帰り

22,000円 アップ

※出発によってはバスガイドをご用意できないことがあります。

※出発によってはバスガイドをご用意できないことがあります。



車庫からお迎え場所  
約1時間の目安額です！



日本バス協会より  
安全性の高い会社として  
認定されています。

貸切バスの新運賃料金が平成26年（2014年）国土交通省から公示されました。改訂内容はこれまでの運賃と異なり、バス代の運賃料金、運賃割引率、その他の料金と消費税を算出した総額となります。よって、配車場所によっては料金が変動する場合がありますのでお問い合わせ下さい。

●お問い合わせはお早めに、申込金（旅行費用に充当）添えてお問い合わせ下さい。●お申込み料金は、お申込み時に旅行費用の2割を、又は申込金は出発日前までにお支払い下さい。●お申込み料金は当社料金に従って販売料を申し受けます。●免責事項当社はお客様自身及び自身のまわり品に対する被られた損害が次の場合は賠償の責を負いません。①天災地変、運送機関等における争議行為、又は、宿泊機関の事故や火災、これらのため生ずる旅行費用の変更若しくは旅行の中止。②官公署の命令、伝染病による隔離、③自由行動の事故。④食中毒。⑤盗難。⑥運送機関の遅延、不適又はこれによつて生ずる旅行日程の変更若しくは地の滞在時間の短縮。⑦その他この項については旅行業約款によります。●弊社の旅行は企画旅行となります。

注意事項

ありがとうございます。お問い合わせ・お申込み



日夕ク観光バス

NITTAKU SIGHTSEEING BUS

〒 500-8164 岐阜県岐阜市鶴田町3-7-1

●(株)日本タクシー（一社）全国旅行業協会正会員

岐阜県知事登録旅行業 第2種39号 ●総合旅行業務取扱管理者 牧田邦彦

TEL.058-247-8881

FAX.058-247-9046